Die 20 Augusti 1642

Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Octavianus Caraffa Gubernator Viterbii, viso dicto Capitulo assignationum animalium ac diligenti informatione prehabita super illius observantia mandavit servari, exequi ac procedi, ut in eo iuxta formam suprascriptarum litterarum, quibuscumque non obstantibus. Petrus Coretinus Secretarius.